ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ
_______

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________

Quy Kỳ, ngày       tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lập hồ sơ đề nghị áp dụng biện pháp

đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc

             Kính gửi: Ông Ma Chương Hoàn

Trú tại xóm Thống Nhất 2, xã Quy Kỳ, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên

UBND xã Quy Kỳ thông báo tới Ông về việc lập hồ sơ đề nghị áp dụng

biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện ma túy bắt buộc đối với:

1. Họ và tên: Ma Chương Hoàn;                Giới tính: Nam

Tên gọi khác (nếu có): Không

Ngày, tháng, năm sinh: 17/7/1979

Số CCCD/CMND: 019079011074;   Ngày cấp:  ....................................................

Nơi cấp:Cục Cảnh sát QLHC về TTXH – Bộ Công an

Nơi cư trú, chỗ ở hiện nay: xóm Thống Nhất 2, xã Quy Kỳ, huyện Định Hoá,

tỉnh Thái Nguyên

Nghề nghiệp: Tự do

Nơi làm việc: xã Quy Kỳ, huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên

2. Căn cứ đề nghị áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc (ghi

rõ hành vi vi phạm, điều khoản vi phạm): Trong thời gian quản lý sau cai nghiện

ma tuý mà tái nghiện (Khoản 4, Điều 32, Luật phòng chống ma tuý năm 2021)

3. Hồ sơ đề nghị kèm theo gồm:

- Bản tóm tắt lý lịch của người bị đề nghị áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở

cai nghiện bắt buộc

- Biên bản vi phạm về đăng ký cai nghiện ma tuý tự nguyện, quản lý sau

cai nghiện ma tuý ngày 25/8/2023

- Bản sao phiếu kết quả xác định tình trạng nghiện ma túy BVĐK huyện

Định Hoá ngày 24/8/2023

- Bản tường trình, biên bản ghi lời khai của người bị đề nghị áp dụng biện

pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc Ma Chương Hoàn

Mẫu số 31

- Văn đề nghị áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc.

4. Trong thời hạn 03 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được thông báo này,

Ông/bà Ma Chương Hoàn có quyền được đọc, ghi chép các nội dung cần thiết.

Hết thời hạn trên, UBND xã  Quy Kỳ sẽ tiến hành các thủ tục theo quy định của

pháp luật để đề nghị áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc đối với

Ma Chương Hoàn.

Thông báo./.

 Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VP, CASP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Chủ tịch

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T08:33:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T09:50:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T09:50:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T09:50:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T09:50:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!